平成２４年７月吉日

会員各位

昭 文 自 治 会

   祭礼委員長 山内  工

自 治 会 長 多良 芳幸

夏祭りのお知らせ

謹啓 猛暑の候、皆様方にはご健勝にお過ごしのことと存じます。

 日頃より自治会活動にご理解ご協力頂きありがとうございます。

         さて、今年も恒例の夏祭りを８月１８日と１９日の両日に開催することになりました。

下記の日程にて準備と夏祭りを行ない皆様と一緒に楽しく過ごしたいと考えております。

ご多忙中とは存じますがご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

また、班長さんが寄付のお願いにお伺いいたしますので、ご協力お願いいたします。

謹白

日  時 内  容

８月 ５（日）

午前８時～ ○会場整備・草取り及び清掃  ○櫓及び奉納板組み立て

○神輿及び山車の点検整備   ○その他用具の点検整備

○御幣及び灯篭作り

８月１０日（金）

８月１１日（土）

午後５時～午後７時

午後７時～午後９時

☆盆踊り練習

○武蔵野会館

８月１２日（日） 午前８時～ ○棒立て    ○５日の作業の補完

８月１６日（木） 午後５時～ ○テント設営  ○配線及び提灯の取り付け

８月１７日（金） 午後５時～ ○しめ縄張りと御幣の取り付け

８月１８日（土） 午前８時～ ○会場装飾   ○各部準備  ○神輿・山車組み立て

８月１８日（土）

夏祭り

１２：００

１３：００

１３：００～１４：３０

１５：３０～１８：００

１７：００～１７：３０

１８：００～２１：００

☆集合・受付開始

☆祭礼開始

☆子ども山車･御輿巡行（１２：４５集合）

☆御輿巡行（１５：００集合）

☆マルラニフラスタジオの皆様による フラダンスショー

☆盆踊り

８月１９日（日）

夏祭り

 ８：００

 ９：００～１０：３０

１１：００～１２：００

１４：００～１７：００

１７：３０～１９：００

１９：２０～２０：３０

☆集合

☆子ども山車･御輿巡行（８：４５集合）

☆御輿巡行（１５ブロック合同）（１０：３０集合）

☆御輿巡行（１３：３０集合）

☆盆踊り

☆抽選会

２０：３０～２２：００ ○片付け

８月２０日（月）  ８：００ ○片付け

８月２６日（日）

午前８時～

＊時間未定

○片付け  ○櫓及び奉納板の解体  ○倉庫内外の整理整頓

○鉢洗い（慰労会）  ＊場所未定

◎ 会場は、新 畑 子 ど も 広 場（フランスベッド南側）です。